
   A- A+

Cihaner'i isyan ettiren karar

Ergenekon kumpası kapsamında Erzincan Cumhuriyet Başsavcısı İlhan Cihaner, makamında gözaltına alındıktan sonra

tutuklanmıştı. Tutanaklara da geçen evdeki arama yapan ekibin başında dönemin Erzurum özel yetkili savcısı Rasim

Karakullkçu vardı.

15 Temmuz darbe girişimi sonrası başlatılan FETÖ soruşturması sonrası gözaltına alındıktan sonra tutuklanan Rasim

Karakullukçu, İlhan Cihaner'le ilgili yürütülen soruşturmada ‘görev yapmadığı’ gerekçesiyle Samsun 2. Ağır Ceza

Mahkemesi'nce beraat etti.

Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan'ın beraat sonrası yaptığı haberde, Rasim Karakullukçu'nun İlhan Cihaner

soruşturmasında katıldığı, arama ve el koyma tutanaklarını düzenleyip imzalamış ve yaptığı bu işlemler sonrası nedeniyle

geçici görev yolluğu aldığı ortaya çıkmıştı.

SUÇ DUYURUSUNDA BULUNDULAR

CHP Milletvekili İlhan Cihaner ile avukatı Turgut Kazan, verilen beraat kararı için bugün Samsun Bölge Adliye

Mahkemesi'ne istinaf başvurusu yaparak, Samsun Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulundu.

Suç duyurusu sonrası CHP Samsun İl Başkanlığında basın açıklaması gerçekleştirildi.

“BEKLENMEDİK BİR KARAR ÇIKTI”

Burada konuşan CHP milletvekili İlhan Cihaner, beklenmedik bir karar çıktığını ve bundan dolayı başvuruda bulunduklarını

belirtti. Eski savcı Rasim Karakullukçu’nun, yeterli delil olmadığı gerekçesiyle beraat ettiğini hatırlatan Cihaner, “Oysa bu

söz konusu delillerle birçok insan tutuklu hatta mahkumiyet kararı veriliyor” dedi.  

Cihaner, şunları söyledi:

“BU BERAAT HUKUKA AYKIRI”

“Erzincan- Erzurum komplosu olarak bilinen davada, en kritik görevleri alan savcılardan biri hakkında Samsun Ağır Ceza

Mahkemesinde yargılama sonucunda bir beraat kararı verdi. Bu kararı temyiz etmek üzere geldik. Daha önce medyaya da

yansımıştı. Bu beraat kararı açıkça hukuka aykırı. Çünkü adı geçen şahıs (Rasim Karakullulçu) söz konusu kumpas

olduğu Yargıtay hatta Ceza Genel Kurulu tarafından açıkça ortaya konulmuş, kesinleşmiş yargısal bir kararla artık hiçbir

tartışmaya gerek kalmamıştır. HSYK'nın kararlarında da yine aynı şekilde kumpas olduğu çok net olan bir süreçte rol

almıştı.

“ARAMA YAPIP TUTANAK TUTTU”

Aramalar yapmış, tutanak tutmuş, ifadeler almıştı. Bu beraat kararını hukuksuz bulduğumuz için o şahsın doğrudan

doğruya Fethullahçı örgütün parçası olduğu düşündüğümüz için o karara itiraz etmek üzere geldik.
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Bunun yanında karar dosyasına biz haberdar edilmediğimiz için girmeyen çok fazla delil var. Onları kapsayan dosyayı

mahkemeye sunduk.”
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